MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

ESCOLA DE ENGENHARIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral designada pela RESOLUÇÃO EENG Nº 32, DE 21 DE OUTUBRO DE

2024 e, considerando o disposto no EDITAL PARA CONSULTA PÚBLICA À ELEIÇÃO PARA DIRETORIA DA
ESCOLA DE ENGENHARIA, do dia 30 de outubro de 2024, torna público aos interessados, após análise
documental, a homologação da inscrição abaixo:

Inscrição Candidato

001 Giovanni Francisco Rabelo

Lavras, 11 de novembro de 2024.

Wisner Coimbra de Paula

Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-11-11T16:17:43-0300